

สำเนาฉบับ



ประกาศเทศบาลตำบลบางเก่า

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหลังบ้านนายขุนแผน หริ่งระรี หมู่ ๑ บ้านบางเก่า
ตำบลบางเก่า อำเภอยะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ด้วยเทศบาลตำบลบางเก่า มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายขุนแผน หริ่งระรี หมู่ ๑ บ้านบางเก่า ตำบลบางเก่า อำเภอยะอำ จังหวัดเพชรบุรี ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๒,๐๐๐ บาท (-สามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

เทศบาลตำบลบางเก่าจึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางงบประมาณงานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายขุนแผน หริ่งระรี หมู่ ๑ บ้านบางเก่า ตำบลบางเก่า อำเภอยะอำ จังหวัดเพชรบุรี รายละเอียดปรากฏ ตามแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางแสงอรุณ สมุทรภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเก่า

ร่าง.....

พิมพ์.....

ทาน.....

ตรวจ.....

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

งบประมาณปี 63 ☒ งบประมาณ ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☐ จ่ายขาดเงินสะสมประเภท ☒ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเชื่อม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางเก่า

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหลังบ้านนายขุนแผน หวังระวี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านบางเก่า ตำบลบางเก่า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

แบบเลขที่ 12/2563

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 149.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 596.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
					เงื่อนไข
1	ยกยอดมา ปร.4 แผ่นที่ 2	261,862.43	1.3074	342,358.95	เงินล่วงหน้าจ่าย%
					เงินประกันผลงานหัก%
					ดอกเบี้ยเงินกู้%
					ดอกเบี้ยเงินฝาก%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			342,358.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			342,000.00	
ข้อควร	สามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้องาน	596.00	ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ	573.83	บาท/ตารางเมตร			

ผู้ประมาณราคา

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายคุณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

(นายกัมธร เขียวงาม)

(นางสาววสุนา เกิดสว่าง)

(นางแสงอรุณ สมุทรภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาลตำบลบางเก่า

นายกเทศมนตรีตำบลบางเก่า

(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหลังบ้านนายตุนแผน ทรัพย์สิน หมู่ 1 บ้านบางเก่า ปริมาณงานขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 149.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 596.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเก่า อำเภอยะลา จังหวัดยะลา

แบบเลขที่ 12/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเก่า

คำนวณราคากลางโดย นายคณวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 149.00 ม. หน้า 0.15 ม.								
	งานลูกรังปรับระดับ	190.72	ลบ.ม.	187.80	35,817.22	0.00	0.00	0.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	29.80	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,950.20	0.00	
	- ทรายหยาบ	29.80	ลบ.ม.	420.56	12,532.69	0.00	0.00	0.00	
	งานคอนกรีต (STRENGTH 240 ตร.ซม.)	89.40	ลบ.ม.	1,651.71	147,662.87	306.00	27,356.40	0.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	596.00	ตร.ม.	26.50	15,794.00	5.00	2,980.00	0.00	
	- เหล็กยึดรอยต่อ ขนาด RB Ø 12 มม.	105.85	ก.ก.	17.68	1,871.55	0.00	0.00	0.00	
	วัสดุอุดรอยต่อ	119.20	เมตร	10.63	1,267.10	0.00	0.00	0.000	
	งานไม้แบบ	44.70	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	5,945.10	0.000	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่า	14.90	ตร.ม.	250.00	3,725.00	0.00	0.00	0.000	
	- ตะปู	11.18	กก.	36.63	409.34	0.00	0.00	0.000	
	งานหินคลุกไหล่ทาง	6.71	ลบ.ม.	529.60	3,550.97	0.00	0.00	0.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหลังบ้านนายขุนแผน หวังศรี หมู่ 1 บ้านบางเก่า ปริมาณงานขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 149.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 596.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเก่า อำเภอยะลา จังหวัดยะลา

แบบเลขที่ 12/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเก่า

คำนวณราคากลางโดย นายคมวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รวมค่าวัสดุ	-	-	-	222,630.73	-	-	222,630.73	
	- รวมค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	39,231.70	39,231.70	
	- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	261,862.43	
	- ค่า Factor F=	-	-	-	-	-	-	1,3074	
	- ค่าดำเนินการโครงการก่อสร้างทั้งหมด	-	-	-	-	-	-	342,358.95	
	- ดังนั้น ปรับเป็นค่าดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	342,000.00	
	โครงการก่อสร้างทั้งหมด	-	-	-	-	-	-		